
Uchwała Nr V/39/2003
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 marca 2003r.

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego

Na podstawie art.12,pkt.8,lit a, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami) oraz art..27 i 28
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.nr 155 poz.741
z późniejszymi zmianami).
uchwala się co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego
następujących nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego:

• położonej w Kluczborku przy ulicy Ossowskiego 68, działki niezabudowanej, oznaczonej
w operacie gruntów nr 9/53 z k.m 15 o powierzchni 0,6425 ha, ujawnionej w księdze
wieczystej KW nr 51 121.
Działka w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Kluczbork
przeznaczona jest na cele administracji i usługi.

• położonej w Wołczynie przy ulicy Dworcowej 9, działki zabudowanej budynkiem
ośrodka  zdrowia oznaczonej w operacie ewidencji jako działka nr 308/3 z k.m. 3
o pow.0,1126 ha ujawnionej w księdze wieczystej KW nr 60934.
Działka w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Wołczyn
przeznaczona jest jako - ,,tereny usług zdrowia i opieki społecznej”.

Oraz nieruchomości położonej w Wołczynie przy ulicy Kościuszki 2 ujawnionej
w księdze wieczystej KW nr 60934 obejmującej działki oznaczone w operacie
gruntów jako:

• działka nr 133/1 z k.m. 3 o powierzchni 0,1222 ha.
• działka nr 133/3 z k.m. 3 o powierzchni 0,1957 ha, oraz działka nr 130/5 z k.m. 3

o powierzchni  0,0093 ha jako integralna część działki 133/3 stanowiąca jej dojazd.
• działka nr 133/4 z k.m. 3 o powierzchni 0,1337 ha.
• działka nr 133/5 z k.m. 3 o powierzchni 0,0558 ha.
• działka nr 133/6 z k.m. 3 o powierzchni 0,0544 ha.

Działka w/w w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Wołczyn
przeznaczone są jako - ,,tereny usług zdrowia i opieki społecznej”

§ 2

Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym n/w nieruchomości:
• położonej w Wołczynie przy ulicy Dworcowej 9 – działki niezabudowanej, oznaczonej

    w operacie gruntów nr 308/1 z k.m. 3 o powierzchni 0,0039 ha, ujawnionej w księdze
wieczystej KW nr 60934 z przeznaczeniem na parking osiedlowy Spółdzielni
Mieszkaniowej w Wołczynie.

 



§ 3

Wyraża się zgodę na zbycie w trybie nieodpłatnego przekazania na rzecz gminy Wołczyn
następującej nieruchomości:

• położonej w wołczynie przy ulicy Dworcowej 9, działki oznaczonej w ewidencji gruntów
      nr 308/2 z k.m. 3 o powierzchni 0,0085 ha ujawnionej w księdze wieczystej KW
      nr 60934 zabudowanej budynkami gospodarczymi przynależnymi do budynku
      znajdującego się na sąsiadującej działce nr 309.

§ 4

Zbycie powinno nastąpić zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

    Maciej Mularczyk

 


